1) unde fehit. B. 2) truwen. B. 3) user, B, %) ere f¢hlt. B. ) use. B, 6) welkirleye. B. 7) mit. B.
(8 wo. B. 5 man, B, 10) by. B. 11) wy, B. 19 eren feflt. A. 8) helpen fehlt. B. 14) hirvore. B.
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15) ist, B, 16) vore, B. 17) scol wi, B, 18) oder, B. !9) wy febit. A. 20} scole, B. &) holdene, B.
22) usen, B. 28) vorbenomende stikke, B. 2) unseme. B. 25) bederve. B, 26) viruntwingesten, B.
27) medewekes, B, %) Mdsenbeke, B,

Rad) vem Originale (4) im Staatsardhive ju Stettin s. r. Ducalia, mit befcbabtgtem Siegel am Pevgaments .

flueifen. Gine sweite Uusfertigung (B) ebenda = eod. r. Dad Giegel ift abgefallen. Klemphens Crivalt 2.
BI. 198 v. Dreger, Cod., Pom, dipl. mser. VII . 1430.

Gebruct Weftphalen, Mon, ined. IV &. 969; Hifer, Auswahl ber dlteften Urkunben in deutfher Spradhe
©. 359 Rr. 6; Diefl. Urfunvenbucdy VII &. 226 Nr. 4576

3799.
1324 November 22,
Der Straljunder Biirger Heinrid) Cleldfoot befundet den Redisitand jeiner Bauern in Bany.

Omnibus presens scriptum cernentibus Hinricus Eselsvoed, burgensis in Stralessund,
obsequiosam in omnibus voluntatem. Noverint universi, quod villani ville mee Bannicitse habent
ot habuerunt hereditatem in quinque uncis eidem ville adiacentibus, de quibus michi vel meis
heredibus vel successoribus tantummodo tredecim marcas denariorum et non plus annis singulis
racione reddituum dictorum pacht erogare tenebuntur expedite. Et super hoc michi ad aliqua
onera et servicia et alia minuta dieta smaltegheden faciendum nullatenus sint astricti, sed ab
omni onere et gravamine michi debitis sint exempti, et ipsi uti debent omnibus utilitatibus et
libertatibus in eisdem quinque uncis, quibus usi sunt ab antiquo, videlicet agris, sespitibus,
paludibus, pascuis, pratis, aquis, silvis, nemoribus et rubetis. Nec iidem uneci in posterum
per me vel meos heredes et successores funiculo debent mensurari vel distingwi, sed ipsi
villani eosdem uncos colere debent in tali distinclione, qua antiquitus per dominos terre in suis
terminis situata sunt et distincta. Ceterum cultor aliorum duorum uncorum et dimidii eidem
ville adiacencium gaudere debet ea libertate, quam in privilegiis principum Ruyanorum poterit
demonstrare. In horum omnium testimonium meum sigillum cum sigillis Hinrici de Zemelowe
et Iordani Papen presentibus est appensum anno domini M® CCC° XX° quarto, in die beate

Cecilie virginis gloriose.
Rach dem Originale im Fiifil. Arcdbive su Puibus Nr. 8. Die 3 Siegel an Pergamentfiveifen fino abgefallen.
Georudt Fabriciug IV 4 &, 82 Nr. DCL (887).

3800.
1324 RNovember 24 Stralfund.

Fitrft Wiglato TIL von Riigen verpfindet den Britdern Dargemar und Hermann von Sadmund
fein Dorf Glotve fitr 300 Mar? Sunbdijd.

Nos W(izlaus) dei gracia princeps Ruyanorum recognoscimus presentibus protestantes,
dilectis nobis Darghemaro et Hermanno, fratribus, dictis de Iasmunde et jpsorum heredibus
villam nostram Glowe in terra Iasmunde sitam cum omnibus suis proventibus et utilitatibus,
cum pratis, pascuis, paludibus, cespitibus, aquis, rubetis, silvis, precariis, denariis monetalibus,
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cum iudicio maiori et minori, cum servicio omni et curruum vectura et generaliter omnibus
fructibus, qui pronunc ibi sunt aut fieri poterint, sicut iacet in suis metis et -distinctionibus, et
cum omni libertate pro CCC marcis Sundensium denariorum, HII°* marcas cum ‘IIiI solidis
pro marca puri- conputando, locasse, posuisse seu obligasse, locare seu obligare per presenteé,
ita tamen quod nos in quolibet festo sancti Martini episcopi a predictis Darghemaro et Hermanno
et ipsorum heredibus, fructibus tamen-huius anni per ipsos sublevatis primum, predictam
villam pro CCC marcis Sundensium denariorum reemere seu redimere valemus, et hane
pecuniam in una summa ipsis debemus erogare et tunc eadem villa nobis debet pertinere,
sicut prius. Testes huius rei sunt dominus Otio Slore, plebanus in Sundis, dominus Tidericus
Speckin, dominus Guz(laus) Sum, Bertrammus Travemunde, Iohannes Crans, Thi(dericus) Luscus,
Bernardus de Dorpen, consules nostri in Sundis, et alii quam plures fide digni. Datum et
actum Sundis anno domini M® CCCXXIIII, in profesto sancte Katherine virginis, nostro sigillo
presentibus in tesnmomum appenso.

Radh bem Codex Rugianus Bl 33 Re. 111. Dreger, Cod, Pom. dipl, mser, VII 9&1429.
Gebrudt Fobricius IV 4 ©. 83 Nr. DOLI (888).

3801.
1324 Jtovember 25 GStralfunbd.

‘Riirft Wiglaw IIT. von Riigen verjdreibt dem Greifswalder Biirger Dietrich von Anflam auf
fitnf Jafhre alle Eintiinfte und Bede aus ben Difrfern Leliften, Libnip und Ubarsd zur It[gung Der
fiirftligen Sculd von 400 Mart Wenbdijd).

Nos Wizlavus dei gracia princeps Ruyanorum recognoscimus tenore presencium protestantes,
demonstrasse discreto viro Thydemanno de Thanglym, civi in Gripeswold, verisque ipsius
heredibus CCCC marcas slavicalium denariorum, in quibus ei rite tenemur, percipiendas expedite
ad quinque annos successive in omnibus uncis quatuor villarum, scilicet ambarum villarum
Lesten et ville Lubamniz et Udarcitz, et de omnibus precariis tam in festo beati Martini quam
in festo Walburgis seu quocunque tempore intimatis et de omnibus proventibus quibuscumque
dictarum  villarum ‘quatuor, sicut ipsis nosmet ipsi hucusque usi sumus. Preterea si tota
pecunie summa iam dicta predicto Thydemanno verisque eius heredibus infra quinque annos
integraliter non persolveretur ex precariis et proventibus dictarum villarum, tunc predicte ville
éum suis precariis et omnibus earum pfoventibus, quos habere poterint ot habent, vera empcio
prefati Thydemanni suorumque verorum heredum perpetue permanebunt. Insuper si sepedictus
Thydemannus de Thanglym obstaculum ) pateretur in percepcione prenotatarum precariarum
seu proventuum prenotatarum vﬂlarum extunc inpignoracionis potestatem habebit de villanis
v111arum earumdem, nam nos nostrxque heredes et omnes nostri causa facere vel obmittere
volentes dicto Thydemanno suisque veris heredibus nullam inpedimentum in predictis faciemus.
In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum. Testes huius sm}t